PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в при​ложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского муници​пального района, на 2014 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района 23 октября 2014 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского муниципального района, на 2014 год, утвержденному решением Думы Маловишерского муниципального района от 27.12.2013 №302, дополнив Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2014 году, строкой следующего содержания:
	«
	17
	Автобус ГАЗ – 322121, 2008 года выпуска, цвет желтый, идентификационный номер (VIN) Х9632212180622573

	».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Заместитель председателя

Думы муниципального района
 В.Ю. Ладягин

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

23 октября 2014 года

№ 367
Малая Вишера